別　記
　第１号様式（第３条第１項）

栄町町制施行７０周年記念冠事業承認申請書

年　　月　　日

　栄町長　　　　　　　　様

住　所
申請者　団体等名
代表者氏名

[bookmark: _Hlk188562988]　「栄町町制施行７０周年記念冠事業」として、次のとおり冠事業の承認を受けたいので、栄町町制施行７０周年記念冠事業の承認等に関する要綱第３条第１項の規定により、申請します。

１．事業名称

２．実施期間　　　　　　年　　月　　日（　　）～　　　　年　　月　　日（　　）

３．実施場所

４．電話番号　　　　　　　（　　）
　　E-mailアドレス

５．希望支援内容（希望するものに〇をしてください。複数可。）

	「栄町町制施行７０周年記念事業」の冠称の使用

	栄町町制施行７０周年記念ロゴデザインの使用

	栄町のホームページ等の広報媒体による事業の周知

	栄町町制施行７０周年記念事業の啓発用のぼり旗の貸与（　　　本）

６．添付書類
（１）事業計画書（事業目的、事業内容、参加者、使用施設、事故防止対策、公衆衛生対策、後援等の団体名等）
（２）入場料、参加料その他の費用の徴収をする場合には、収支予算書
（３）申請者の活動内容が分かるもの
（４）その他町長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　）